
LR503 IMPHY    NEVERS 

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 5 FÉVRIER 2024

Période scolaire 
& vacances

La ligne ne circule pas les jours fériés    |      Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants

IMPHY  NEVERS Lundi à vendredi Lundi à samedi

IMPHY Collège Louis Aragon 06:50 08:15 | 14:18 17:09

IMPHY Croix de Chailloux 06:51 08:16 | 14:20 17:10

IMPHY Résidence Bérégovoy 06:52 08:17 | 14:21 17:11

IMPHY Grands Champs 06:53 08:18 | 14:22 17:12

IMPHY Centre de vie 06:54 08:19 | 14:23 17:13

IMPHY Square Lamartine 06:57 08:22 09:56 14:25 17:15

IMPHY Gare SNCF 07:00 08:25 10:00 14:30 17:18

IMPHY Édouard Vaillant 07:02 08:27 10:02 14:32 17:19

SAUVIGNY-LES-BOIS La Turlurette 07:03 08:28 10:04 14:33 17:21

ST-ÉLOI Le Cholet RD 981 07:09 08:34 10:08 14:38 17:24

ST-ÉLOI Pl. de l'Église 07:10 08:35 10:09 14:39 17:26

NEVERS St-Fiacre 07:14 08:39 10:12 14:42 17:29

NEVERS Les Sablons 07:15 08:40 10:12 14:43 17:30

NEVERS La Baratte 07:17 08:42 10:13 14:44 17:31

NEVERS Petit canal 07:19 08:44 10:14 14:45 17:31

NEVERS Chapelle 07:20 08:45 10:15 14:46 17:32

NEVERS Éperon 07:21 08:46 10:16 14:46 17:33

NEVERS Pl. du Mouësse 07:22 08:47 10:17 14:47 17:34

NEVERS Carr. du Mouësse 07:22 08:47 10:18 14:49 17:35

NEVERS Tonkin 07:23 08:48 10:19 14:50 17:35

NEVERS Pl. des Charmilles 07:26 08:51 10:21 14:51 17:38

NEVERS Blaise Pascal 07:27 08:52 10:22 14:52 17:39

NEVERS Colbert 07:29 08:54 10:23 14:53 17:41

NEVERS Résistance 07:30 08:55 10:24 14:54 17:42

NEVERS Pl. de Verdun 07:32 08:57 10:25 14:55 17:43

NEVERS Gares 07:35 09:01 10:28 14:56 17:45

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €
Support carte 5 €

SERVICE ASSURÉ PAR

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29



TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €
Support carte 5 €

SERVICE ASSURÉ PAR

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

LR503 NEVERS  IMPHY 

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 5 FÉVRIER 2024

Période scolaire
& vacances

NEVERS  IMPHY Lundi à samedi Lundi à vendredi Lundi à samedi

NEVERS Gares 07:36 09:15 11:45 16:30 18:20

NEVERS Pl. de Verdun 07:40 09:19 11:47 16:33 18:23

NEVERS Résistance 07:42 09:20 11:49 16:35 18:25

NEVERS Colbert 07:44 09:21 11:50 16:36 18:26

NEVERS Blaise Pascal 07:45 09:22 11:51 16:37 18:27

NEVERS Pl. des Charmilles 07:46 09:23 11:53 16:38 18:29

NEVERS Tonkin 07:50 09:26 11:54 16:40 18:31

NEVERS Carr. du Mouësse 07:52 09:27 11:55 16:42 18:33

NEVERS Pl. du Mouësse 07:54 09:28 11:57 16:43 18:34

NEVERS Éperon 07:55 09:29 11:58 16:44 18:35

NEVERS Chapelle 07:55 09:29 11:59 16:45 18:36

NEVERS Petit canal 07:56 09:30 12:00 16:46 18:36

NEVERS La Baratte 07:57 09:31 12:01 16:47 18:37

NEVERS Les Sablons 07:58 09:32 12:01 16:47 18:38

NEVERS St-Fiacre 07:58 09:32 12:02 16:48 18:38

ST-ÉLOI Pl. de l'Église 08:02 09:36 12:04 16:50 18:40

ST-ÉLOI Le Cholet RD 981 08:03 09:37 12:06 16:51 18:42

SAUVIGNY-LES-BOIS Parc Aventure      08:04      09:38      12:07      16:52      18:43 

SAUVIGNY-LES-BOIS La Turlurette 08:08 09:40 12:09 16:54 18:45

IMPHY Édouard Vaillant 08:09 09:41 12:10 16:57 18:47

IMPHY Gare SNCF 08:12 09:43 12:12 17:00 18:49

IMPHY Collège Louis Aragon 08:14 | | 17:03 |

IMPHY Square Lamartine | 09:45 12:16 | 18:52

IMPHY Centre de vie | | 12:18 | 18:54

IMPHY Grands Champs | | 12:20 | 18:55

IMPHY Résidence Bérégovoy | | 12:20 | 18:56

IMPHY Croix de Chailloux | | 12:21 | 18:57

IMPHY Collège Louis Aragon | | 12:21 | 18:58

La ligne ne circule pas les jours fériés    |      Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants


